
209465-2024 Page 1/10

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 209465-2024 - Procedura konkurencyjna

Polska – Elektryczność – Świadczenie usługi kompleksowej polegającej na dostawie energii 
elektrycznej wraz z usługą dystrybucji energii elektrycznej
OJ S 71/2024 10/04/2024
Ogłoszenie o zamówieniu lub ogłoszenie o koncesji – tryb standardowy
Dostawy

1. Nabywca

Nabywca
Oficjalna nazwa: Gmina Kościan
Status prawny nabywcy: Instytucja lokalna
Sektor działalności instytucji zamawiającej: Ogólne usługi publiczne
Sektor działalności podmiotu zamawiającego: Działalność dotycząca sektora wodnego

2. Procedura

Procedura
Tytuł: Świadczenie usługi kompleksowej polegającej na dostawie energii elektrycznej wraz z 
usługą dystrybucji energii elektrycznej
Opis: 6.1. Przedmiotem zamówienia jest: Postanowienia ogólne dla trzech części zamówienia: 
Przedmiotem zamówienia jest świadczenie usługi kompleksowej polegającej na dostawie 
energii elektrycznej wraz z usługą dystrybucji energii elektrycznej na potrzeby Zamawiającego 
i jego jednostek organizacyjnych. Wskazane poniżej wartość zapotrzebowania na energię 
elektryczną są wartościami szacunkowymi (przedstawiają średnioroczne zużycie energii 
elektrycznej, w poszczególnych grupach taryfowych na przestrzeni ostatnich dwóch lat, przy 
uwzględnieniu wszelkich innych obiektywnych uwarunkowań). Rzeczywiste rozliczenia 
odbywać będą się na podstawie bieżących wskazań układów pomiarowo-rozliczeniowych, za 
dostawę energii elektrycznej zgodnie z ofertą Wykonawcy, za dystrybucję energii elektrycznej 
odbywać się będą na podstawie opłat wynikających z Taryfy Operatora Systemu 
Dystrybucyjnego. Dostawa energii elektrycznej i świadczenie usług dystrybucji odbywać się 
będzie na warunkach określonych w ustawie – Prawo energetyczne z dnia 10 kwietnia 1997 r. 
(t.j. Dz. U. z 2024 poz. 266 z póź. zmianami) przepisach wykonawczych do tej ustawy, a w 
szczególności Rozporządzeniu Ministra Klimatu i Środowiska z dnia 22 marca 2023 roku w 
sprawie szczegółowych warunków funkcjonowania systemu elektroenergetycznego (Dz. U. z 
2023 r. poz. 819), taryfie dla usług dystrybucji energii elektrycznej właściwego Operatora 
Systemu Dystrybucyjnego (Taryfie OSD), Instrukcji Ruchu i Eksploatacji Sieci Dystrybucyjnej 
(IRiESD) oraz ogólnie obowiązujących przepisach prawnych. Wykonawca jest zobowiązany 
do posiadania na dzień rozpoczęcia świadczenia usługi kompleksowej umowy z Operatorem 
Systemu Dystrybucyjnego, do którego sieci przyłączone są obiekty Zamawiającego (jego 
jednostek), umożliwiającej świadczenie usługi kompleksowej dla obiektów objętych niniejszym 
zamówieniem. Planowana do pobrania średnioroczna ilość energii elektrycznej : Dla części I 
zamówienia: 675,000 MWh Dla części II zamówienia: 364,000 MWh Dla części III zamówienia: 
1.555,000 MWh Zamówienie podzielone jest na następujące części: Część I pn.: „Oświetlenie 
uliczne” C12bdzień - 165,000 MWh /1 rok C12bnoc - 310,000 MWh/1 rok C11o - 200,000 MWh
/1 rok Część II pn.: „Pozostałe obiekty” C11 – 360,000 MWh/1 rok C12a szczyt – 1,000MWh /1 
rok C12a poza szczytem – 3,000 MWh /1 rok Część III pn.: „Obiekty gospodarki wodno-
kanalizacyjnej” C11 – 310,000 MWh/1 rok C12a szczyt – 33,000 MWh/1 rok C12a poza 
szczytem – 80,000 MWh/1 rok C21 – 380,000 MWh/1 rok C22a szczyt – 140,000 MWh/1 rok 

https://ted.europa.eu/pl/notice/-/detail/209465-2024


209465-2024 Page 2/10

2.1.6.

2.1.5.

2.1.4.

2.1.2.

2.1.1.

C22a poza szczytem – 340,000 MWh/1 rok B11 - 72,000 MWh/1rok B21 - 200,000 MWh/1 rok 
Nazwy i kody dotyczące przedmiotu zamówienia określone we Wspólnym Słowniku Zamówień 
(CPV): 09310000-2 – Elektryczność, 65310000-9 – Przesył energii elektrycznej.
Identyfikator procedury: 417335ea-5a1e-4af6-a784-0a6cbf41148c
Wewnętrzny identyfikator: ZP.ZS.272.05.2024
Rodzaj procedury: Otwarta

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Dostawy
Główna klasyfikacja (cpv): 09310000 Elektryczność
Dodatkowa klasyfikacja (cpv): 65310000 Przesył energii elektrycznej

Miejsce realizacji
Podpodział krajowy (NUTS): Leszczyński (PL417)
Kraj: Polska

Informacje ogólne
Podstawa prawna:
Dyrektywa 2014/25/UE
Ustawa z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz.U. z 2023 poz. 1605) 
- Art. 378 ustawy Prawo zamówień publicznych

Warunki udzielenia zamówienia
Warunki zgłoszenia:
Maksymalna liczba części zamówienia, na które jeden oferent może składać oferty: 3
Warunki zamówienia:
Maksymalna liczba części zamówienia, których można udzielić jednemu oferentowi: 3

Podstawy wykluczenia:
Udział w organizacji przestępczej: Dotyczy art. 108 ust. 1 pkt 1 lit. a) i pkt 2 ustawy Prawo 
zamówień publicznych
Korupcja: Dotyczy art. 108 ust. 1 pkt 1 lit. c) i pkt 2 ustawy Prawo zamówień publicznych
Nadużycia: Dotyczy art. 108 ust. 1 pkt 1 lit. g) i pkt 2 ustawy Prawo zamówień publicznych
Przestępstwa terrorystyczne lub przestępstwa związane z działalnością terrorystyczną: 
Dotyczy art. 108 ust. 1 pkt 1 lit. e) i pkt 2 ustawy Prawo zamówień publicznych
Pranie pieniędzy lub finansowanie terroryzmu: Dotyczy art. 108 ust. 1 pkt 1 lit. d) i pkt 2 
ustawy Prawo zamówień publicznych
Praca dzieci i inne formy handlu ludźmi: Dotyczy art. 108 ust. 1 pkt 1 lit. b) i f) i pkt 2 ustawy 
Prawo zamówień publicznych
Płatność podatków: Dotyczy art. 108 ust. 1 pkt 3 oraz art. 109 ust. 1 pkt 1 ustawy Prawo 
zamówień publicznych
Opłacanie składek na ubezpieczenie społeczne: Dotyczy art. 108 ust. 1 pkt 3 oraz art. 109 ust. 
1 pkt 1 ustawy Prawo zamówień publicznych
Naruszenie obowiązków w dziedzinie prawa ochrony środowiska: Dotyczy art. 109 ust. 1 pkt 2 
lit a) i pkt 3 w zakresie odnoszącym się do pkt 2 lit. a) ustawy Prawo zamówień publicznych
Naruszenie obowiązków w dziedzinie prawa pracy: Dotyczy art. 109 ust. 1 pkt 2 lit a) i pkt 3 w 
zakresie odnoszącym się do pkt 2 lit. a) ustawy Prawo zamówień publicznych
Upadłość: Dotyczy art. 109 ust. 1 pkt 4 ustawy Prawo zamówień publicznych
Niewypłacalność: Dotyczy art. 109 ust. 1 pkt 4 ustawy Prawo zamówień publicznych
Układ z wierzycielami: Dotyczy art. 109 ust. 1 pkt 4 ustawy Prawo zamówień publicznych.
Aktywami zarządza likwidator: Dotyczy art. 109 ust. 1 pkt 4 ustawy Prawo zamówień 
publicznych



209465-2024 Page 3/10

5.1.

4.1.

Działalność gospodarcza jest zawieszona: Dotyczy art. 109 ust. 1 pkt 4 ustawy Prawo 
zamówień publicznych
Porozumienia z innymi wykonawcami mające na celu zakłócenie konkurencji: Dotyczy art. 108 
ust. 1 pkt 5 ustawy Prawo zamówień publicznych
Winien poważnego wykroczenia zawodowego: Dotyczy art. 109 ust. 1 pkt 5 ustawy Prawo 
zamówień publicznych
Konflikt interesów spowodowany udziałem w postępowaniu o udzielenie zamówienia: Dotyczy 
art. 109 ust. 1 pkt 6 ustawy Prawo zamówień publicznych
Bezpośrednie lub pośrednie zaangażowanie w przygotowanie przedmiotowego postępowania 
o udzielenie zamówienia: Dotyczy art. 108 ust. 1 pkt 6 ustawy Prawo zamówień publicznych
Rozwiązanie umowy przed czasem, odszkodowania lub inne porównywalne sankcje: Dotyczy 
art. 109 ust. 1 pkt 7 ustawy Prawo zamówień publicznych
Winni wprowadzenia w błąd, zatajenia informacji, niemożności dostarczenia wymaganych 
dokumentów i uzyskania informacji poufnych w ramach tej procedury: Dotyczy art. 109 ust. 1 
pkt 8-10 ustawy Prawo zamówień publicznych
Podstawy wykluczenia o charakterze wyłącznie krajowym: Dotyczy art. 108 ust. 1 pkt 1 lit. c) i 
g) i pkt 2 ustawy Prawo zamówień publicznych Dotyczy art. 108 ust. 1 pkt 4 ustawy Prawo 
zamówień publicznych Dotyczy art. 7 ust. 1 ustawy z 13.04.2022 o szczególnych 
rozwiązaniach w zakresie przeciwdziałania wspieraniu agresji na Ukrainę oraz służących 
ochronie bezpieczeństwa narodowego
Inna sytuacja podobna do upadłości wynikająca z prawa krajowego: Dotyczy art. 109 ust. 1 pkt 
4 ustawy Pzp

4. Grupa części zamówienia

Grupa części zamówienia: GLO-0001
Uwzględnione części zamówienia: LOT-0001 LOT-0002 LOT-0003
Wewnętrzny identyfikator: ZP.ZS.272.05.2024

5. Część zamówienia

Część zamówienia: LOT-0001
Tytuł: Oświetlenie uliczne
Opis: Przedmiotem zamówienia jest świadczenie usługi kompleksowej polegającej na 
dostawie energii elektrycznej wraz z usługą dystrybucji energii elektrycznej na potrzeby 
Zamawiającego i jego jednostek organizacyjnych. Wskazane poniżej wartość 
zapotrzebowania na energię elektryczną są wartościami szacunkowymi (przedstawiają 
średnioroczne zużycie energii elektrycznej, w poszczególnych grupach taryfowych na 
przestrzeni ostatnich dwóch lat, przy uwzględnieniu wszelkich innych obiektywnych 
uwarunkowań). Rzeczywiste rozliczenia odbywać będą się na podstawie bieżących wskazań 
układów pomiarowo-rozliczeniowych, za dostawę energii elektrycznej zgodnie z ofertą 
Wykonawcy, za dystrybucję energii elektrycznej odbywać się będą na podstawie opłat 
wynikających z Taryfy Operatora Systemu Dystrybucyjnego. Dostawa energii elektrycznej i 
świadczenie usług dystrybucji odbywać się będzie na warunkach określonych w ustawie – 
Prawo energetyczne z dnia 10 kwietnia 1997 r. (t.j. Dz. U. z 2024 poz. 266 z póź. zmianami) 
przepisach wykonawczych do tej ustawy, a w szczególności Rozporządzeniu Ministra Klimatu 
i Środowiska z dnia 22 marca 2023 roku w sprawie szczegółowych warunków funkcjonowania 
systemu elektroenergetycznego (Dz. U. z 2023 r. poz. 819), taryfie dla usług dystrybucji 
energii elektrycznej właściwego Operatora Systemu Dystrybucyjnego (Taryfie OSD), Instrukcji 
Ruchu i Eksploatacji Sieci Dystrybucyjnej (IRiESD) oraz ogólnie obowiązujących przepisach 



209465-2024 Page 4/10

5.1.12.

5.1.11.

5.1.10.

5.1.9.

5.1.7.

5.1.6.

5.1.4.

5.1.3.

5.1.1.

prawnych. Wykonawca jest zobowiązany do posiadania na dzień rozpoczęcia świadczenia 
usługi kompleksowej umowy z Operatorem Systemu Dystrybucyjnego, do którego sieci 
przyłączone są obiekty Zamawiającego (jego jednostek), umożliwiającej świadczenie usługi 
kompleksowej dla obiektów objętych niniejszym zamówieniem. Planowana do pobrania 
średnioroczna ilość energii elektrycznej : C12bdzień - 165,000 MWh /1 rok C12bnoc - 310,000 
MWh/1 rok C11o - 200,000 MWh/1 rok
Wewnętrzny identyfikator: ZP.ZS.272.05.2024.1

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Dostawy
Główna klasyfikacja (cpv): 09310000 Elektryczność
Dodatkowa klasyfikacja (cpv): 65310000 Przesył energii elektrycznej
Opcje:
Opis opcji: Nie dotyczy

Szacowany okres obowiązywania
Okres obowiązywania: 12 Miesiąc

Wznowienie
Maksymalna liczba wznowień: 0
Nabywca zastrzega sobie prawo do dokonania dodatkowych zakupów od wykonawcy, jak 
opisano w tym miejscu: Nie dotyczy

Informacje ogólne
Zastrzeżony udział: Udział nie jest zastrzeżony.

Zamówienia strategiczne
Zielone zamówienia - Kryteria: Brak kryteriów zielonych zamówień publicznych

Kryteria kwalifikacji
Kryterium:
Rodzaj: Kompetencje do prowadzenia danej działalności zawodowej
Nazwa: Dotycząca wykonawcy
Opis: Wykonawca musi posiadać uprawnienia do wykonywania działalności w zakresie obrotu 
energią elektryczną, na podstawie aktualnej koncesji wydanej przez Prezesa Urzędu Regulacji 
Energetyki, zgodnie z art. 32 ustawy z dnia 10 kwietnia 1997r. - Prawo energetyczne (tj. Dz. U. 
z 2024 r. poz. 266 z póź. zm.) W celu potwierdzenia spełniania przez Wykonawcę warunków 
udziału w postępowaniu, Wykonawca zobowiązany jest do złożenia: - aktualnej koncesji na 
prowadzenie działalności gospodarczej w zakresie obrotu energią elektryczną na terenie, na 
którym zlokalizowane są punkty poboru Zamawiającego, wydanej przez Prezesa Urzędu 
Regulacji Energetyki.

Kryteria udzielenia zamówienia
Kryterium:
Rodzaj: Cena
Opis: Cena - waga kryterium wynosi 100%

Dokumenty zamówienia
Adres dokumentów zamówienia: https://platformazakupowa.pl/pn/gminakoscian

Warunki udzielenia zamówienia
Warunki zgłoszenia:
Zgłoszenie elektroniczne: Wymagane

https://platformazakupowa.pl/pn/gminakoscian


209465-2024 Page 5/10

5.1.

5.1.16.

5.1.15.

Adres na potrzeby zgłoszenia: https://platformazakupowa.pl/pn/gminakoscian
Języki, w których można składać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału: polski
Katalog elektroniczny: Niedozwolone
Termin składania ofert: 15/05/2024 09:00:00 (UTC+2)
Warunki zamówienia:
Warunki dotyczące realizacji zamówienia: Dostawa energii elektrycznej i świadczenie usług 
dystrybucji odbywać się będzie na warunkach określonych w ustawie – Prawo energetyczne z 
dnia 10 kwietnia 1997 r. (t.j. Dz. U. z 2024 poz. 266 z póź. zmianami) przepisach 
wykonawczych do tej ustawy, a w szczególności Rozporządzeniu Ministra Klimatu i 
Środowiska z dnia 22 marca 2023 roku w sprawie szczegółowych warunków funkcjonowania 
systemu elektroenergetycznego (Dz. U. z 2023 r. poz. 819), taryfie dla usług dystrybucji 
energii elektrycznej właściwego Operatora Systemu Dystrybucyjnego (Taryfie OSD), Instrukcji 
Ruchu i Eksploatacji Sieci Dystrybucyjnej (IRiESD) oraz ogólnie obowiązujących przepisach 
prawnych. Wykonawca jest zobowiązany do posiadania na dzień rozpoczęcia świadczenia 
usługi kompleksowej umowy z Operatorem Systemu Dystrybucyjnego, do którego sieci 
przyłączone są obiekty Zamawiającego (jego jednostek), umożliwiającej świadczenie usługi 
kompleksowej dla obiektów objętych niniejszym zamówieniem. Szczegóły SWZ i PPU.
Zasady finansowe: Fakturowanie zgodne z okresami rozliczeniowymi dla poszczególnych 
punktów PPE

Techniki
Umowa ramowa: Brak umowy ramowej
Informacje o dynamicznym systemie zakupów: Brak dynamicznego systemu zakupów

Dalsze informacje, mediacja i odwołanie
Organ odwoławczy: Krajowa Izba Odwoławcza
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat postępowania o udzielenie 
zamówienia: Gmina Kościan

Część zamówienia: LOT-0002
Tytuł: Pozostałe obiekty
Opis: Przedmiotem zamówienia jest świadczenie usługi kompleksowej polegającej na 
dostawie energii elektrycznej wraz z usługą dystrybucji energii elektrycznej na potrzeby 
Zamawiającego i jego jednostek organizacyjnych. Wskazane poniżej wartość 
zapotrzebowania na energię elektryczną są wartościami szacunkowymi (przedstawiają 
średnioroczne zużycie energii elektrycznej, w poszczególnych grupach taryfowych na 
przestrzeni ostatnich dwóch lat, przy uwzględnieniu wszelkich innych obiektywnych 
uwarunkowań). Rzeczywiste rozliczenia odbywać będą się na podstawie bieżących wskazań 
układów pomiarowo-rozliczeniowych, za dostawę energii elektrycznej zgodnie z ofertą 
Wykonawcy, za dystrybucję energii elektrycznej odbywać się będą na podstawie opłat 
wynikających z Taryfy Operatora Systemu Dystrybucyjnego. Dostawa energii elektrycznej i 
świadczenie usług dystrybucji odbywać się będzie na warunkach określonych w ustawie – 
Prawo energetyczne z dnia 10 kwietnia 1997 r. (t.j. Dz. U. z 2024 poz. 266 z póź. zmianami) 
przepisach wykonawczych do tej ustawy, a w szczególności Rozporządzeniu Ministra Klimatu 
i Środowiska z dnia 22 marca 2023 roku w sprawie szczegółowych warunków funkcjonowania 
systemu elektroenergetycznego (Dz. U. z 2023 r. poz. 819), taryfie dla usług dystrybucji 
energii elektrycznej właściwego Operatora Systemu Dystrybucyjnego (Taryfie OSD), Instrukcji 
Ruchu i Eksploatacji Sieci Dystrybucyjnej (IRiESD) oraz ogólnie obowiązujących przepisach 
prawnych. Wykonawca jest zobowiązany do posiadania na dzień rozpoczęcia świadczenia 
usługi kompleksowej umowy z Operatorem Systemu Dystrybucyjnego, do którego sieci 
przyłączone są obiekty Zamawiającego (jego jednostek), umożliwiającej świadczenie usługi 

https://platformazakupowa.pl/pn/gminakoscian


209465-2024 Page 6/10

5.1.12.

5.1.11.

5.1.10.

5.1.9.

5.1.7.

5.1.6.

5.1.4.

5.1.3.

5.1.1.

kompleksowej dla obiektów objętych niniejszym zamówieniem. Planowana do pobrania 
średnioroczna ilość energii elektrycznej : C11 – 360,000 MWh/1 rok C12a szczyt – 1,000MWh 
/1 rok C12a poza szczytem – 3,000 MWh /1 rok
Wewnętrzny identyfikator: ZP.ZS.272.05.2024.2

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Dostawy
Główna klasyfikacja (cpv): 09310000 Elektryczność
Dodatkowa klasyfikacja (cpv): 65310000 Przesył energii elektrycznej
Opcje:
Opis opcji: Nie dotyczy

Szacowany okres obowiązywania
Okres obowiązywania: 12 Miesiąc

Wznowienie
Maksymalna liczba wznowień: 0
Nabywca zastrzega sobie prawo do dokonania dodatkowych zakupów od wykonawcy, jak 
opisano w tym miejscu: Nie dotyczy

Informacje ogólne
Zastrzeżony udział: Udział nie jest zastrzeżony.

Zamówienia strategiczne
Zielone zamówienia - Kryteria: Brak kryteriów zielonych zamówień publicznych

Kryteria kwalifikacji
Kryterium:
Rodzaj: Kompetencje do prowadzenia danej działalności zawodowej
Nazwa: Dotycząca wykonawcy
Opis: Wykonawca musi posiadać uprawnienia do wykonywania działalności w zakresie obrotu 
energią elektryczną, na podstawie aktualnej koncesji wydanej przez Prezesa Urzędu Regulacji 
Energetyki, zgodnie z art. 32 ustawy z dnia 10 kwietnia 1997r. - Prawo energetyczne (tj. Dz. U. 
z 2024 r. poz. 266 z póź. zm.) W celu potwierdzenia spełniania przez Wykonawcę warunków 
udziału w postępowaniu, Wykonawca zobowiązany jest do złożenia: - aktualnej koncesji na 
prowadzenie działalności gospodarczej w zakresie obrotu energią elektryczną na terenie, na 
którym zlokalizowane są punkty poboru Zamawiającego, wydanej przez Prezesa Urzędu 
Regulacji Energetyki.

Kryteria udzielenia zamówienia
Kryterium:
Rodzaj: Cena
Opis: Cena - waga kryterium wynosi 100%

Dokumenty zamówienia
Adres dokumentów zamówienia: https://platformazakupowa.pl/pn/gminakoscian

Warunki udzielenia zamówienia
Warunki zgłoszenia:
Zgłoszenie elektroniczne: Wymagane
Adres na potrzeby zgłoszenia: https://platformazakupowa.pl/pn/gminakoscian
Języki, w których można składać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału: polski
Katalog elektroniczny: Niedozwolone

https://platformazakupowa.pl/pn/gminakoscian
https://platformazakupowa.pl/pn/gminakoscian


209465-2024 Page 7/10

5.1.

5.1.16.

5.1.15.

Termin składania ofert: 15/05/2024 09:00:00 (UTC+2)
Warunki zamówienia:
Warunki dotyczące realizacji zamówienia: Dostawa energii elektrycznej i świadczenie usług 
dystrybucji odbywać się będzie na warunkach określonych w ustawie – Prawo energetyczne z 
dnia 10 kwietnia 1997 r. (t.j. Dz. U. z 2024 poz. 266 z póź. zmianami) przepisach 
wykonawczych do tej ustawy, a w szczególności Rozporządzeniu Ministra Klimatu i 
Środowiska z dnia 22 marca 2023 roku w sprawie szczegółowych warunków funkcjonowania 
systemu elektroenergetycznego (Dz. U. z 2023 r. poz. 819), taryfie dla usług dystrybucji 
energii elektrycznej właściwego Operatora Systemu Dystrybucyjnego (Taryfie OSD), Instrukcji 
Ruchu i Eksploatacji Sieci Dystrybucyjnej (IRiESD) oraz ogólnie obowiązujących przepisach 
prawnych. Wykonawca jest zobowiązany do posiadania na dzień rozpoczęcia świadczenia 
usługi kompleksowej umowy z Operatorem Systemu Dystrybucyjnego, do którego sieci 
przyłączone są obiekty Zamawiającego (jego jednostek), umożliwiającej świadczenie usługi 
kompleksowej dla obiektów objętych niniejszym zamówieniem. Szczegóły SWZ i PPU.
Zasady finansowe: Fakturowanie zgodne z okresami rozliczeniowymi dla poszczególnych 
punktów PPE

Techniki
Umowa ramowa: Brak umowy ramowej
Informacje o dynamicznym systemie zakupów: Brak dynamicznego systemu zakupów

Dalsze informacje, mediacja i odwołanie
Organ odwoławczy: Krajowa Izba Odwoławcza
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat postępowania o udzielenie 
zamówienia: Gmina Kościan

Część zamówienia: LOT-0003
Tytuł: Obiekty gospodarki wodno-kanalizacyjnej
Opis: Przedmiotem zamówienia jest świadczenie usługi kompleksowej polegającej na 
dostawie energii elektrycznej wraz z usługą dystrybucji energii elektrycznej na potrzeby 
Zamawiającego i jego jednostek organizacyjnych. Wskazane poniżej wartość 
zapotrzebowania na energię elektryczną są wartościami szacunkowymi (przedstawiają 
średnioroczne zużycie energii elektrycznej, w poszczególnych grupach taryfowych na 
przestrzeni ostatnich dwóch lat, przy uwzględnieniu wszelkich innych obiektywnych 
uwarunkowań). Rzeczywiste rozliczenia odbywać będą się na podstawie bieżących wskazań 
układów pomiarowo-rozliczeniowych, za dostawę energii elektrycznej zgodnie z ofertą 
Wykonawcy, za dystrybucję energii elektrycznej odbywać się będą na podstawie opłat 
wynikających z Taryfy Operatora Systemu Dystrybucyjnego. Dostawa energii elektrycznej i 
świadczenie usług dystrybucji odbywać się będzie na warunkach określonych w ustawie – 
Prawo energetyczne z dnia 10 kwietnia 1997 r. (t.j. Dz. U. z 2024 poz. 266 z póź. zmianami) 
przepisach wykonawczych do tej ustawy, a w szczególności Rozporządzeniu Ministra Klimatu 
i Środowiska z dnia 22 marca 2023 roku w sprawie szczegółowych warunków funkcjonowania 
systemu elektroenergetycznego (Dz. U. z 2023 r. poz. 819), taryfie dla usług dystrybucji 
energii elektrycznej właściwego Operatora Systemu Dystrybucyjnego (Taryfie OSD), Instrukcji 
Ruchu i Eksploatacji Sieci Dystrybucyjnej (IRiESD) oraz ogólnie obowiązujących przepisach 
prawnych. Wykonawca jest zobowiązany do posiadania na dzień rozpoczęcia świadczenia 
usługi kompleksowej umowy z Operatorem Systemu Dystrybucyjnego, do którego sieci 
przyłączone są obiekty Zamawiającego (jego jednostek), umożliwiającej świadczenie usługi 
kompleksowej dla obiektów objętych niniejszym zamówieniem. Planowana do pobrania 
średnioroczna ilość energii elektrycznej : C11 – 310,000 MWh/1 rok C12a szczyt – 33,000 
MWh/1 rok C12a poza szczytem – 80,000 MWh/1 rok C21 – 380,000 MWh/1 rok C22a szczyt 



209465-2024 Page 8/10

5.1.12.

5.1.11.

5.1.10.

5.1.9.

5.1.7.

5.1.6.

5.1.4.

5.1.3.

5.1.1.

– 140,000 MWh/1 rok C22a poza szczytem – 340,000 MWh/1 rok B11 - 72,000 MWh/1rok B21 
- 200,000 MWh/1 rok
Wewnętrzny identyfikator: ZP.ZS.272.05.2024.3

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Dostawy
Główna klasyfikacja (cpv): 09310000 Elektryczność
Dodatkowa klasyfikacja (cpv): 65310000 Przesył energii elektrycznej
Opcje:
Opis opcji: Nie dotyczy

Szacowany okres obowiązywania
Okres obowiązywania: 12 Miesiąc

Wznowienie
Maksymalna liczba wznowień: 0
Nabywca zastrzega sobie prawo do dokonania dodatkowych zakupów od wykonawcy, jak 
opisano w tym miejscu: Nie dotyczy

Informacje ogólne
Zastrzeżony udział: Udział nie jest zastrzeżony.

Zamówienia strategiczne
Zielone zamówienia - Kryteria: Brak kryteriów zielonych zamówień publicznych

Kryteria kwalifikacji
Kryterium:
Rodzaj: Kompetencje do prowadzenia danej działalności zawodowej
Nazwa: Dotycząca wykonawcy
Opis: Wykonawca musi posiadać uprawnienia do wykonywania działalności w zakresie obrotu 
energią elektryczną, na podstawie aktualnej koncesji wydanej przez Prezesa Urzędu Regulacji 
Energetyki, zgodnie z art. 32 ustawy z dnia 10 kwietnia 1997r. - Prawo energetyczne (tj. Dz. U. 
z 2024 r. poz. 266 z póź. zm.) W celu potwierdzenia spełniania przez Wykonawcę warunków 
udziału w postępowaniu, Wykonawca zobowiązany jest do złożenia: - aktualnej koncesji na 
prowadzenie działalności gospodarczej w zakresie obrotu energią elektryczną na terenie, na 
którym zlokalizowane są punkty poboru Zamawiającego, wydanej przez Prezesa Urzędu 
Regulacji Energetyki.

Kryteria udzielenia zamówienia
Kryterium:
Rodzaj: Cena
Opis: Cena - waga kryterium wynosi 100%

Dokumenty zamówienia
Adres dokumentów zamówienia: https://platformazakupowa.pl/pn/gminakoscian

Warunki udzielenia zamówienia
Warunki zgłoszenia:
Zgłoszenie elektroniczne: Wymagane
Adres na potrzeby zgłoszenia: https://platformazakupowa.pl/pn/gminakoscian
Języki, w których można składać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału: polski
Katalog elektroniczny: Niedozwolone
Termin składania ofert: 15/05/2024 09:00:00 (UTC+2)

https://platformazakupowa.pl/pn/gminakoscian
https://platformazakupowa.pl/pn/gminakoscian


209465-2024 Page 9/10

8.1.

8.1.

5.1.16.

5.1.15.

Warunki zamówienia:
Warunki dotyczące realizacji zamówienia: Dostawa energii elektrycznej i świadczenie usług 
dystrybucji odbywać się będzie na warunkach określonych w ustawie – Prawo energetyczne z 
dnia 10 kwietnia 1997 r. (t.j. Dz. U. z 2024 poz. 266 z póź. zmianami) przepisach 
wykonawczych do tej ustawy, a w szczególności Rozporządzeniu Ministra Klimatu i 
Środowiska z dnia 22 marca 2023 roku w sprawie szczegółowych warunków funkcjonowania 
systemu elektroenergetycznego (Dz. U. z 2023 r. poz. 819), taryfie dla usług dystrybucji 
energii elektrycznej właściwego Operatora Systemu Dystrybucyjnego (Taryfie OSD), Instrukcji 
Ruchu i Eksploatacji Sieci Dystrybucyjnej (IRiESD) oraz ogólnie obowiązujących przepisach 
prawnych. Wykonawca jest zobowiązany do posiadania na dzień rozpoczęcia świadczenia 
usługi kompleksowej umowy z Operatorem Systemu Dystrybucyjnego, do którego sieci 
przyłączone są obiekty Zamawiającego (jego jednostek), umożliwiającej świadczenie usługi 
kompleksowej dla obiektów objętych niniejszym zamówieniem. Szczegóły SWZ i PPU.
Zasady finansowe: Fakturowanie zgodne z okresami rozliczeniowymi dla poszczególnych 
punktów PPE

Techniki
Umowa ramowa: Brak umowy ramowej
Informacje o dynamicznym systemie zakupów: Brak dynamicznego systemu zakupów

Dalsze informacje, mediacja i odwołanie
Organ odwoławczy: Krajowa Izba Odwoławcza
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat postępowania o udzielenie 
zamówienia: Gmina Kościan

8. Organizacje

ORG-0001
Oficjalna nazwa: Gmina Kościan
Numer rejestracyjny: 6981722485
Adres pocztowy: Młyńska 15  
Miejscowość: Kościan
Kod pocztowy: 64-000
Podpodział krajowy (NUTS): Leszczyński (PL417)
Kraj: Polska
Punkt kontaktowy: Inspektor ds. zamówień publicznych
E-mail: agnieszkamackowiak@gminakoscian.pl
Telefon: 655121001
Adres strony internetowej: https://www.gminakoscian.pl/
Adres na potrzeby wymiany informacji (URL): https://platformazakupowa.pl/pn/gminakoscian
Profil nabywcy: https://platformazakupowa.pl/pn/gminakoscian
Role tej organizacji: 
Nabywca
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat postępowania o udzielenie 
zamówienia

ORG-0002
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Numer rejestracyjny: 5262239325
Departament: Departament odwołań
Adres pocztowy: ul. Postępu 17 a  

mailto:agnieszkamackowiak@gminakoscian.pl
https://www.gminakoscian.pl
https://platformazakupowa.pl/pn/gminakoscian
https://platformazakupowa.pl/pn/gminakoscian


209465-2024 Page 10/10

11.2.

11.1.

Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Podpodział krajowy (NUTS): Miasto Warszawa (PL911)
Kraj: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl
Telefon: +48 22 458 7801
Adres strony internetowej: https://www.uzp.gov.pl/kio
Role tej organizacji: 
Organ odwoławczy

11. Informacje o ogłoszeniu

Informacje o ogłoszeniu
Identyfikator/wersja ogłoszenia: efd0c889-0d71-4815-bf18-01feef34eab7 - 01
Typ formularza: Procedura konkurencyjna
Rodzaj ogłoszenia: Ogłoszenie o zamówieniu lub ogłoszenie o koncesji – tryb standardowy
Ogłoszenie – data wysłania: 09/04/2024 11:33:38 (UTC)
Języki, w których przedmiotowe ogłoszenie jest oficjalnie dostępne: polski

Informacje o publikacji
Numer publikacji ogłoszenia: 209465-2024
Numer wydania Dz.U. S: 71/2024
Data publikacji: 10/04/2024

mailto:odwolania@uzp.gov.pl
https://www.uzp.gov.pl/kio

		2024-04-09T22:04:29+0000




